Kybok Npe3naeHTta Pecnybnukn TatapcTtaH

OBBC L
RECORDER
r. KasaHb
15 Hosi6pb 2021 r.
TpamnnuH 1m KOHnopkn (17-19 net), duHan
7.06.5
PaHr Bannbl Uma Perucrtpauus

1 390,50 KnioeBa, YnbsHa (2002) -- BJTT
2 381,20 KysuHa, Enusaseta (2003) -- 3JIC
3 362,20 Wenar, EBgokmsa (2004) -- MCK
4 337,45 LWvwkaHosa, MapuHa (2002) -- PY3A
5 328,80 AHncnmoBa, MapuHa (2004) -- CINb
6 314,20 KaHco, Enusaseta (2004) -- MCK
7 247,90 XapuToHoBa, BepoHuka (2004) -- MCK
8 232,45 KapaBauHa, MNMonuHa (2004) -- YIb
Pedepu:
BeketoB AHapen
Cyabu:
1. BarpebenbHas EneHa
2. bopucos Anekcangp
3. Muxannos AnekcaHgp
4. ®eokTucToB dayapa
5. HepocekuHa Onbra
6. JleoHTbeBckast CeBeTnaHa
7. UnBuHcknin AnekcaHop

https://www.diverecorder.co.uk Ctpanuua 1 2:07, 15 Hosi6pb 2021 r.



Kybok lNpe3ngeHTa Pecnybnunku TatapcTtaH

OBBC
L
r. KasaHb RECORDER
15 Hos16pb 2021 T.

TpamnnuH 1m KOHMopkn (17-19 net), duHan
MoapobHbIN pesynbTaT 7065

Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wrp

1 KnrweBa, YnbsaHa (2002) -- BJII

403B W3 3apHew cTonku 1%z obopoTa Bnepen
105B W3 nepepnHeit cToliku 2%% obopoTa Brepes

24 75 75 80 75 75 80 8,0 23,0 5520 242,70
26 75 75 75 80 75 80 75 22,5 58,50 301,20

303B W3 nepepnHei cTomnkm 1% obopoTa Hasag 24 50 50 45 50 50 45 50 15,0 36,00 337,20
5333D W3 nepepaHen cTovikn 1% 060poT Hasag ¢ 1%z BUH1 26 70 70 65 65 55 75 7,0 20,5 53,30 390,50

Cymma KT: 10,0 CpegH. 6ann: 6,73 Jlyywine 6ann: 7,71

_ A A A
A A A

2 Kysaunna, EnunsaBera (2003) -- 3J1C

403B W3 3agHewn cToriku 1% obopoTa Brepen, 1 24 70 70 75 70 75 70 75 21,5 51,60 227,80 2
105B W3 nepepnHeit cTolikm 274 obopoTa Brnepes 1 26 65 65 65 75 70 6,0 7,0 20,0 52,00 279,80 2
5134D W3 nepepnHen ctorkn 1% obopoTa Bnepeg c 2 BUH 1 26 75 65 65 70 80 70 7,0 21,0 5460 33440 2
303B W3 nepepnHen cTomnkm 1% obopoTa Ha3ag 1 24 65 65 65 65 6,5 6,0 7,0 19,5 46,80 381,20 2
Cymma KT: 10,0 CpepgH. 6ann: 6,88 Nyywne ann: 7,21
3 LlWenar, EBpokunsa (2004) -- MCK
403B W3 3agHei cTorku 1% obopoTa Brnepes 1 24 65 70 70 65 70 65 7,0 20,5 49,20 223,30 3
105B W3 nepepnHen cTomnkm 22 obopoTa Bnepen 1 26 65 60 65 60 65 6,0 6,0 18,5 48,10 271,40 3
203B W3 3agHel cToiku 1% obopoTa Hasazg 1 23 60 65 60 55 6,0 6,0 55 18,0 41,40 312,80 3
5333D W3 nepepnHen ctorkm 1% obopoT Hasag ¢ 1% BuH1 1 26 60 65 65 55 65 7,0 6,0 19,0 49,40 362,20 3
Cymma KT: 9,9 CpegH. 6ann: 6,30 Jlyywine 6ann: 6,79
4 llvwkaHoBa, MapuHa (2002) -- PY3A
403B W3 3agHei cTorikm 1% obopoTa Brnepen 1 24 65 55 50 60 55 6,0 6,0 17,5 42,00 2129 4
105B W3 nepepnHel cTomnku 22 o6opoTa Bnepen 1 26 45 40 35 45 45 35 50 13,0 33,80 246,75 5
303B W3 nepepgHei cTorkn 1% obopoTa Hasazg 1 24 70 65 75 70 70 70 6,5 21,0 50,40 297,15 4
5134D W3 nepepnHen ctorkn 1% obopoTa Briepeg c 2 BUH 1 26 50 50 55 55 55 50 5,0 15,5 40,30 337,45 4
Cymma KT: 10,0 CpegaH. 6ann: 5,54 Jlyywne 6ann: 6,93
5 AHucumoBa, MapuHa (2004) -- ClNb
403B W3 3agHeii ctonku 1% obopoTa Bnepen 1 24 60 60 60 60 65 65 65 18,5 44,40 20790 5
105B W3 nepepnHei cTomnku 2% obopoTa Bnepes 1 26 55 60 50 50 6,5 6,0 6,0 17,5 4550 253,40 4
303B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Ha3ag 1 24 40 40 40 45 45 55 45 13,0 31,20 284,60 5
5134D W3 nepepnHeit ctoikn 1% obopoTa Bnepen c 2 BuH 1 26 60 55 60 55 55 6,0 55 17,0 4420 328,80 5
Cymma KT: 10,0 CpegH. 6ann: 5,52 INyyuwne 6ann: 6,21
6 KaHco, Enusaseta (2004) -- MCK
403B W3 3apHen cTtoinkm 1% obopoTa Bnepen 1 24 60 65 65 65 70 65 7,0 19,5 46,80 18590 6
203B W3 3agHelt cToiku 1% obopoTa Hasazg 1 23 55 60 65 60 70 6,0 6,0 18,0 41,40 227,30 6
105B W3 nepepnHei cTomnkm 22 o6opoTa Bnepes 1 26 60 65 65 60 6,5 6,5 6,0 19,0 4940 276,70 6
5233D W3 3agHeli cTolku 1% obopoTa Hasag ¢ 1% BUHTE 1 25 50 50 55 50 45 50 5,0 15,0 37,50 31420 6

Cymma KT: 9,8 CpepgH. 6ann: 6,00 Nyywwe 6ann: 6,57

Kogbl wrpacdos: 1 = Heynaswwmiica npebkok 2 =[oBTopHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHune noneta, max 2 6anna 4 = Croika Ha pykax, max 4%z 6anna

https://www.diverecorder.co.uk Ctpannua 1/ 2 12:08, 15 Hosbpb 2021 T.



Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
7 XapuTtoHoBa, BepoHuka (2004) -- MCK
403B W3 3agHei cTorku 1% obopoTa Brnepes 1 24 50 55 55 55 6,0 50 55 16,5 39,60 17340 7
203B W3 3agHeit cToiikm 1% obopoTa Hasag 1 23 40 35 35 35 45 35 4,0 11,0 2530 198,70 7
303B W3 nepenHeit ctonkmn 1% o6opoTa Hasag 1 24 50 40 40 40 50 40 4,0 12,0 28,80 22750 7
105C W3 nepenHen cTonku 2% o6opoTa Bnepes 1 24 25 25 30 30 40 20 35 8,5 20,40 24790 7
Cymma KT: 9,5 CpegH. 6ann: 4,11 Jlyywine 6ann: 5,43
8 KapaBpguHa, MonuHa (2004) -- YIB
104C W3 nepenHeit cToiku 2 obopoTa Brepen, 1 22 45 35 35 40 45 40 45 12,5 27,50 143,65 8
203C W3 3agHen ctorkm 1% obopoTa Hasaa 1 20 50 50 50 45 6,0 50 55 15,0 30,00 173,65 8
303C W3 nepeaHei ctolikn 12 obopoTa Hasapg, 1 2,1 55 50 50 55 65 6,0 6,0 17,0 35,70 209,35 8
403C W3 3agHen cToiikm 1% obopoTa Bnepes 1 22 25 35 35 30 40 35 35 10,5 23,10 23245 8

Cymma KT: 8,5

CpegH. 6ann: 4,55

Jlyywne 6ann: 5,64

Pedepu:

BeketoB AHapen
Cyabu:;
3arpebenbHas EneHa
Bopuncos AnekcaHap
Mwuxarnnos AnekcaHgp
deokTucTOB Bayapa
HepnocekuHa Onbra
JleoHTbeBCKas CBeTnaHa
UnBnHcknin AnekcaHgp

Nooakrowdh =

Kopgpl wtpadoB: 1 = HeyaasLuMiAcsA NpbbKOK

https://www.diverecorder.co.uk

2 =lNoBTOpHbIN, -2 6anna

Ctpannua 2/ 2

3 = lNonoxeHwe noneta, max 2 6anna

4 = Croika Ha pykax, max 42 6anna

12:08, 15 Hosbpb 2021 T.



Kybok Npe3naeHTta Pecnybnukn TatapcTtaH

ABBC Ve
RECORDER
r. KazaHb
15 Hosi6pb 2021 r.
TpamnnuH 1M KOHuopkn (17-19 net), MNpenBaputenbHble e
PaHr Bannbl Uma Perucrtpauus

1 398,70 KnioeBa, YnbsHa (2002) -- BJTT
2 370,10 KysuHa, Enusaseta (2003) -- 3J1C
3 359,80 Wenar, EBgokmsa (2004) -- MCK
4 322,20 AHuncumoBa, MapwuHa (2004) -- ClNb
5 321,95 WnwkaHosa, MapuHa (2002) -- PY3A
6 310,95 KaHco, Enusaseta (2004) -- MCK
7 265,50 XapuToHoBa, BepoHuka (2004) -- MCK
8 216,35 KapaBauHa, MNMonuHa (2004) -- YIb
9 0,00 BubukuHa, AnekcaHapa (2002) -- CPT-INH3 (cHaTne)
Pedepu:
LinBuHcknii Anekcangp
Cypnevickas naHenb A (PayHapl ) Cypnevickas naHenb B (PayHap! )

1.

2
3
4
5

. JlykawwmH Uropb

. JleoHTbeBckass CBeTnaHa
. Camapwuna Hagexpna
. 3arpebenbHasa Enena

BesgeHexHbIx ApTem

HemuunHoBa J1io60Bb
Bopucoe AnekcaHap
LWnpokosa TatbsaHa
Mwuxannos AnekcaHgp
HenocekuHa Onbra

gl

https://www.diverecorder.co.uk Ctpanuua 1 0:24, 15 Hosibpb 2021 r.



Kybok lNpe3ngeHTa Pecnybnunku TatapcTtaH

OBBC
L
r. KasaHb RECORDER
15 Hos16pb 2021 T.

TpamnnuH 1m KOHMopkn (17-19 neT), NpeaBapuTtenbHble

MoapobHbIN pesynbTaT 7065
Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wrp
1 KnrweBa, YnbsaHa (2002) -- BJII
401B W3 3apHew cTolkn Y2 obopoTa Bnepen 1 15 75 70 75 75 75 22,5 33,75 33,75 2
101B W3 nepepnHeii cTolikm ¥ obopoTa Bnepes, 1 13 75 70 70 70 75 21,56 27,95 61,70 6
301B W3 nepepnHeii cTomnkn ¥z obopoTa Haszag 1 1,7 70 65 70 75 7,0 21,0 35,70 97,40 3
203B W3 3agHei cToikun 1% obopoTa Hasag 1 23 70 70 70 70 75 21,0 48,30 145,70 1
5331D W3 nepepnHei ctorkm 1% 06opoT Ha3ag ¢ V2 BUHTC 1 22 60 65 65 65 6,0 19,0 41,80 187,50 1
403B W3 3agHen cTorku 1% obopoTa Brepen, 1 24 75 70 75 70 75 22,0 52,80 240,30 1
105B W3 nepepgHei cTomnku 2% obopoTa Bnepen 1 26 75 70 70 70 75 21,5 5590 296,20 1
303B W3 nepepnHei cTomnkm 1% obopoTa Hasag 1 24 70 70 70 6,5 6,5 20,5 49,20 34540 1
5333D W3 nepeaHen ctonkm 1% obopoT Hasag ¢ 1%z BuH1 1 26 65 70 65 70 7,0 20,5 53,30 398,70 1
Cymma KT: 19,0 CpegH. 6ann: 7,01 Jlyywine 6ann: 7,40
2 KysuHa, EnunsaBeta (2003) -- 3J11C
401B W3 3agHew cTorikm ¥z o6opoTa Bnepea 1 15 75 75 75 70 7,0 22,0 33,00 33,00 3
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepes 1 1,7 75 75 75 80 7,0 225 38,25 71,25 1
201B W3 3agHei cToiku 2 ob6opoTa Hasag 1 16 70 65 65 65 6,0 19,5 31,20 102,45 1
301B W3 nepepnHen ctoikmn %2 obopoTa Hasaq 1 1,7 70 50 55 6,0 6,0 17,6 29,75 132,20 3
5132D W3 nepepnHeit ctoiikn 1% obopoTa Bnepen c 1 BuH 1 22 60 65 65 70 7,0 20,0 44,00 176,20 2
403B W3 3agHen cTorku 1% obopoTa Brepes 1 24 75 70 70 70 7,0 21,0 50,40 226,60 2
105B W3 nepepnHein cTomnku 22 obopoTa Bnepen 1 26 70 70 70 70 7,0 21,0 54,60 281,20 2
5134D W3 nepeaHen ctonkn 172 obopoTa Bnepeg ¢ 2 BuH 1 26 60 65 60 60 6,5 18,5 48,10 329,30 2
303B W3 nepepnHei cTomnkm 1% obopoTa Hasag 1 24 6,0 6,0 55 55 55 17,0 40,80 370,10 2
Cymma KT: 18,7 CpegH. bann: 6,64 Jlyywne 6ann: 7,50
3 LlWenar, EBookunsa (2004) -- MCK
401A W3 3agHei cToriku %2 o6opoTa Bnepesa 1 18 65 70 65 55 6,0 19,0 34,20 34,20 1
103B W3 nepenHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 70 75 70 7,0 8,0 21,5 36,55 70,75 2
201B W3 3agHelt cTokun Y2 06opoTa Hasag, 1 16 65 70 65 65 6,5 19,5 31,20 101,95 2
301B W3 nepepnHei cToikn %2 obopoTa Hasaz 1 1,7 65 65 60 6,0 6,0 18,5 31,45 133,40 2
5132D W3 nepepnHei ctorkn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuUH 1 22 65 6,0 60 60 6,5 18,5 40,70 17410 3
403B W3 3agHen cTorku 1% obopoTa Brnepen 1 24 70 65 65 65 6,5 19,5 46,80 220,90 3
105B W3 nepepnHei cToiku 2% obopoTa Bnepes 1 26 70 65 70 70 7,0 21,0 54,60 27550 3
203B W3 3agHen cTovikm 172 obopoTa Hasaa 1 23 6,0 60 6,0 60 65 18,0 41,40 31690 3
5333D W3 nepepnHei ctolkn 1% obopoT Hasag ¢ 1% BuH1 1 26 6,0 50 55 6,0 50 16,5 42,90 359,80 3
Cymma KT: 18,9 CpepH. 6ann: 6,41 Nyywne 6ann: 7,30

Kogbl wrpacdos: 1 = Heynaswwmiica npebkok 2 =[oBTopHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHue noneta, max 2 6anna 4 = Ctoika Ha pykax, max 4%z 6anna

https://www.diverecorder.co.uk Ctpannua 1/3 10:25, 15 Hosbpb 2021 T.



Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
4 AnucumoBa, MapuHa (2004) -- CIB
401A W3 3agHen cTorikm ¥z obopoTa Bnepes 1 1,8 6,0 6,0 60 7,0 6,0 18,0 32,40 32,40 4
103B W3 nepenHen ctovikn 172 obopoTa Brepes 1 1,7 6,0 65 65 65 6,0 19,0 32,30 64,70 4
201B W3 3agHelt cToitkun 2 obopoTa Hasag 1 16 60 55 6,0 55 6,0 17,5 28,00 92,70 4
301B W3 nepepnHeii cTomnku ¥z obopoTa Hasan 1 1,7 60 65 65 60 7,0 19,0 32,30 125,00 4
5132D W3 nepepaHen ctonkn 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 1 22 60 55 65 55 6,0 17,5 3850 163,50 5
403B W3 3agHeit cTtoiku 1% obopoTa Bnepes 1 24 6,0 55 55 6,0 6,0 17,5 42,00 20550 5
105B W3 nepepnHei cTomnku 2% obopoTa Bnepen 1 26 55 55 50 55 50 16,0 4160 247,10 4
303B W3 nepegHei cTomkn 1% obopoTa Hasag 1 24 50 45 50 45 50 14,5 3480 28190 5
5134D W3 nepepnHei ctorkn 1% obopoTa Brniepeg c 2 BUH 1 26 50 55 55 50 50 15,5 40,30 322,20 4
Cymma KT: 19,0 CpegH. 6ann: 5,74 Jlyywne 6ann: 6,40
5 LUunwkaHoBa, MapuHa (2002) -- PY3A
401A W3 3agHen cToviku 2 obopoTa Bnepes 1 1,8 55 55 50 6,0 50 16,0 28,80 28,80 6
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 70 65 65 70 6,5 20,0 34,00 62,80 5
201B W3 3agHel cToikun Y2 06opoTa Hasag, 1 16 60 6,0 6,0 65 6,0 18,0 28,80 91,60 5
301B W3 nepepgHeli cTomnkn ¥2 obopoTa Hasan 1 1,7 70 65 65 6,5 6,0 19,5 33,15 124,75 5
5132D W3 nepepaHeit ctorikn 1% obopoTa Bnepen ¢ 1 BuH 1 22 70 65 70 70 7,0 21,0 46,20 17095 4
403B W3 3agHelt cToiku 1% obopoTa Bnepes 1 24 65 65 65 65 6,0 19,5 46,80 217,75 4
105B W3 nepepnHei cTomku 2% obopoTa Bnepen 1 26 35 40 35 35 40 11,0 28,60 246,35 5
303B W3 nepepnHein cTomnkm 1% obopoTa Ha3ag 1 24 65 55 6,5 60 6,0 18,5 4440 290,75 4
5134D W3 nepepnHeit ctoikn 1% obopota Bnepen c 2 BuH 1 26 35 40 40 40 45 12,0 31,20 3219 5
Cymma KT: 19,0 CpegH. 6ann: 5,76 Jlyywime 6ann: 6,90
6 KaHco, Enusaseta (2004) -- MCK
401A W3 3agHew cTovikm 2 obopoTa Bnepea 1 1,8 6,0 65 55 6,0 6,0 18,0 32,40 3240 4
201B W3 3agHel cToikun 2 obopoTa Hasag 1 16 70 70 65 65 7,0 20,5 32,80 65,20 3
301B W3 nepepnHeii cTomnkun ¥z obopoTa Haszan 1 1,7 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 6520 8 1
103B W3 nepepnHen cTomnku 172 obopoTa Bnepen 1 1,7 65 70 70 65 6,5 20,0 34,00 99,20 7
5231D W3 3agHel cToikn 1% o6opoTa Hasag ¢ %2 BUHTON 1 21 65 6,0 60 65 65 19,0 39,90 139,10 6
403B W3 3agHel cToikun 1%2 o6opoTa Bnepeq 1 24 70 70 65 70 7,0 21,0 50,40 189,50 6
203B W3 3agHelt cToiku 1% obopoTa Hasag 1 23 45 50 50 50 55 15,0 34,50 224,00 6
105B W3 nepepnHei cTomnku 2% obopoTa Bnepes 1 26 65 65 65 65 6,5 19,5 50,70 274,70 6
5233D W3 3agHei cTomnkn 1% obopoTa Hasag ¢ 1%z BuHTa 1 25 50 45 50 50 45 14,5 36,25 310,95 6
Cymma KT: 18,7 CpegH. 6ann: 5,44 Jlyywine 6ann: 6,90
7 XapuTtoHoBa, BepoHuka (2004) -- MCK
103B W3 nepenHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 55 55 50 55 50 16,0 27,20 27,20 7
401B W3 3agHen cTonkm ¥z obopoTa Bnepen 1 1,5 55 65 55 50 55 16,5 24,75 5195 7
201B W3 3agHein cToiku 2 obopoTa Hasag 1 16 40 45 45 40 45 13,0 20,80 7275 6
301B W3 nepepgHeli cTomnkun ¥z obopoTa Haszag 1 1,7 55 55 55 50 55 16,5 28,05 100,80 6
5132D W3 nepepnHeit ctolikn 1% obopoTa Bnepen c 1 BuH 1 22 50 50 50 50 50 15,0 33,00 133,80 7
403B W3 3agHen cTorku 1% obopoTa Brepen, 1 24 45 50 40 45 45 13,5 3240 166,20 7
203B W3 3agHein cTtomnkun 1% obopoTa Ha3aa 1 23 50 50 50 50 6,0 15,0 34,50 200,70 7
303B W3 nepegHein cTomkn 1% obopoTa Hasag 1 24 45 45 55 45 45 13,5 3240 233,10 7
105C W3 nepenHen cTonku 2% obopoTa Bnepes 1 24 45 45 45 40 55 13,5 3240 26550 7
Cymma KT: 18,2 CpegH. 6ann: 4,96 Jlyywne 6ann: 5,60

Kogpl wtpadoB: 1 = Heygasluuiics npbbkok 2 =[MoBTOpPHBIN, -2 6anna
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3 = lNonoxeHwe noneta, max 2 6anna

4 = Croiika Ha pykax, max 42 6anna

10:25, 15 Hosa6pb 2021 .



Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp

8 KapaBpguHa, MonuHa (2004) -- YJ16
103B W3 nepepnHei cTomnkm 1% obopoTa Bnepen 1 1,7 50 45 40 50 45 14,0 23,80 23,80 8
201B W3 3agHen cTtonku 2 obopoTa Hasag 1 16 55 50 50 50 55 15,5 24,80 48,60 8
301B W3 nepegHeit cTonkn 2 o6opoTa Hasazg 1 1,7 45 50 45 45 40 13,5 22,95 7155 7
401B W3 3agHew cTovikm %2 o6opoTa Bnepea 1 1,5 50 50 55 50 50 15,0 22,50 94,05 8

5221D W3 3agHen ctonkm 1 o6opoT Hasag ¢ ¥z BUHTOM 1 1,7 45 40 50 45 40 13,0 22,10 116,15 8
104C W3 nepepHeit cToiku 2 obopoTa Brepen, 1 22 45 50 45 40 4,0 13,0 28,60 144,75 8
203C W3 3agHen cTowkn 1% obopoTa Hasag 1 20 40 40 35 35 35 11,0 22,00 166,75 8
303C W3 nepeaHen ctolikn 12 obopoTa Hasag, 1 21 35 35 35 30 30 10,0 21,00 187,75 8
403C W3 3agHen ctoiikn 12 obopoTa Bnepes 1 22 40 45 45 4,0 45 13,0 28,60 216,35 8
Cymma KT: 16,7 CpegH. 6ann: 4,39 Jlyywne 6ann: 5,20

9 BunbukuHa, Anekcangpa (2002) -- CPT-INMH3 (cHATHME)
401B W3 3agHew cTovikm 2 obopoTa Bnepes 1 1,5 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
101B W3 nepepnHei cTorkm Y2 obopoTa Bnepes 1 1,3 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
201A W3 3agHel cTonkun %2 06opoTa Hasag, 1 1,7 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
301B W3 nepegHeli cTomnkn ¥2 obopoTa Hasan 1 1,7 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00

5231D W3 3agHeii cToikm 1% obopoTa Hasag ¢ 2 BUHTON 1 2,1 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
403B W3 3agHelt cToiku 1% obopoTa Bnepes 1 24 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
105B W3 nepepnHei cTomkm 2% obopoTa Bnepen 1 26 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
203B W3 3agHein cTonku 1% obopoTa Ha3ag 1 23 00 00 0,0 0,0 0, 0,0 0,00 0,00
303B W3 nepeaHeit ctoriku 1% obopoTa Hasaz 1 24 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
Cymma KT: 18,0 CpegH. 6ann: 0,00 Jlyywime 6ann: 0,00
Pedepu:

LinBnHcknin Anekcangp

Cypnevickas naHenb A (PayHgpl )

o=

BesneHexHbIX ApTem
JlykawmH Uropb
NeoHTbeBckasa CeeTnaHa
CamapuHa Hapgexpga
3arpebenbHas EneHa

o=

Cypnevickas naHens B (PayHapl )
HemunHoBa Jio60oBb
Bopucos AnekcaHap
LLinpokosa TaTbsHa
Mwuxawnnos AnekcaHgp
HepoceknHa Onbra

Kogpl wtpadoB: 1 = Heypasluwuiicsa npbbkok 2 =[MoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHue noneta, max 2 6anna
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4 = Croika Ha pykax, max 4%z 6anna

10:25, 15 Hosa6pb 2021 .



